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”Och julen varar än till påska”… 
 
Vintern har satt sina spår i Skånes Djurpark, men till påsk är det vårliga nyheter som gäller. 
 
I Skånes Djurpark är det inte bara den värmande solen och fågelkvitter som vittnar om att våren är i 
antågande.  Naturen har vaknat till liv. Björnarna tittar ut ur idet, de viltflygande storkarna har hittat till 
sina bon på parkens hus, vildsvinskultingarna busar i hägnet och i hagarna kan man beundra nyfödda 
lamm, killingar och kalvar.  Även vildkatterna har fått tillökning med fyra små kattungar som ligger och 
diar sin mamma. Under påskveckan den 27 mars till den 5 april är det dessutom vårpremiär i 
djurparken med än mängd olika aktiviteter och den 4 april blir det stor Vårfest. Att det är vår i luften 
går inte att ta miste på. 
 
I djurparken har dock årets vinter gjort verklighet av sångtexten ”och julen varar än’ till påska”. 
Tomtefestens alla tomtar hann inte dra sig tillbaka innan snön kom och lade sig som ett tjockt täcke 
över de små nissarna.  Så här och var i djurparken börjar små tomteluvor sticka upp ur snön nu när 
vårsolen äntligen vågar sig fram.  
 
- Vi får hoppas att alla överlevt den stränga vintern, säger Åsa Winsgård, parkens arrangemang-
samordnare, med ett leende. Och under påskveckan tänkte vi be besökarna om hjälp att räkna de små 
tomtarna. Den som kommit närmast i antal belönas med en försenad julklapp. 
 
Den hårda vintern har även satt andra spår i djurparken.  
 
- Vi har blivit sinkade i vårt arbete med planerade projekt i parken såsom det nya björnhägnet, ett nytt 
hästhus och nya miljötoaletter. Snön har också resulterat i en del extra reparationsarbete med vissa 
fågelvoljärer. Men det är inte varje år, tack och lov, som vi är tvungna att skotta bort 60 cm snö från alla 
tak, säger Camilla Jönsson, djurparkschef. Och sedan måste jag tillägga att det har varit fantastiskt att få 
uppleva djuren i denna vackra vintermiljö. 
 
Nu inger vårsolen hopp och arbetet inför den stundande högsäsongen är i full gång.  Det städas och 
fejas inför kommande påskaktiviteter. Påskveckan blir det information och visning av tuppar, höns och 
kycklingar, barnen kan påskpyssla och gå Jakten på Guldägget. På Vårfesten den 4 april kan de 
dessutom vara med och skapa årets äggtavla som görs av mer än tusen ägg, träffa Påsktuppen Ture och 
Haren Hasse, få present, se dockteatern ”Tre på ett strå” med Staffan Björklund och gå Kunskapsstigen 
om biologisk mångfald inne i ett av parkens hägn. Och så har en ny art flyttat in i ett av parkens hägn, 
nämligen den i dessa tider så aktuella påskharen.  
 
För mer information kontakta: 
Åsa Winsgård, arrangemangsamordnare 0413-55 41 74, 0706-52 73 58 
Camilla Jönsson, djurparkschef 0413-55 41 70 
 
För fria bilder till artikel: http://www.icatserver.com/icatmail.asp?id=226186 
 
Skånes Djurpark är en stiftelse med uppdrag att väcka intresse för nordiska djur och nordisk natur, att medverka till att 
skydda och bevara utrotningshotade djur, att främja vetenskap och forskning inom naturvetenskapen och att medverka i 
skolornas undervisning i naturvetenskapliga ämnen 

 
 


